附件1：
2021年
河北省***职业教育集团

学生技能大赛工作方案

集团名称(公章)：                         
负 责 人：                             
联 系 人：                             
联系电话:                              
填报日期：                             
河北省职业院校学生技能大赛组织委员会制
一、组织机构及人员组成
二、竞赛原则及赛项设置

（一）竞赛原则

（二）遴选过程
（三）赛项设置

2021年****类比赛计划设置*个赛项，相关信息如下：

	序号
	组别
	赛项名称
	拟承办院校
	拟举办时间
	举办地点
	赛项组织联系人

及手机号码

	1
	中职
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	高职
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


遴选工作完成后，本表可由“河北省学生技能大赛管理平台(http://hbszjs.hebtu.edu.cn/jnds)”直接导出。
三、时间进度及要求

明确各赛项的赛前准备、院校报名、组织实施、赛后总结等各环节的时间节点、内容要点和措施手段等。重点写清依照回避原则确定各赛项评委，组织人员出题。
四、国赛集训工作安排

各赛项的国赛选手推荐、赛前集训工作安排。

五、支持保障

明确集团对大赛的资金支持、设施设备、管理监督等保障措施。 

*********集团（公章）  
****年**月**日 
备注：本表由各省级职教集团填写，登录“河北省学生技能大赛管理平台(http://hbszjs.hebtu.edu.cn/jnds)上传word版，同时上传带集团公章的PDF或图片。


